様式第14号(第17条関係)

	                                                    　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

                              　　　　　 　　出雲市長　　　　　　　　    印

住宅支援給付支給停止通知書

　　年　　月　　日付　　第　　　　号により支給決定した住宅支援給付について、下記のとおり支給を停止することとしたので通知します。

記

１　支給停止時期　　　　　　　　年　　月から
（　　　　年　　月家賃相当分から）

２　支給停止の理由　　　職業訓練受講給付金を受給する予定であるため

（注意事項）
　１　停止期間中に常用就職した場合には、常用就職届を出雲市役所に提出してください。
　２　職業訓練受講給付金の受給終了後、残月分の住宅支援給付の支給を受けることが可能です。希望する場合は、訓練修了日までに「住宅支援給付支給再開届」を出雲市役所に提出してください。
　３　訓練修了日までに「住宅支援給付支給再開届」の提出がない場合、中止決定を行う場合があります。